
ZARZĄDZENIE NR 0050.483.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10 830,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.Dochody po zmianach stanowi kwota 41 187 600,60 zł. 

a) dochody bieżące 38 243 333,60 zł. 

b) dochody majątkowe 2 944 267,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10 830,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota 47 655 281,92 zł. 

a) wydatki bieżące 37 925 461,60 zł. 

b) wydatki majątkowe 9 729 820,32 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE623C-0D9F-4A98-9FBF-D7084E745C85. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 796 172,00 18 802 687,00

Różne rozliczenia finansowe 183 273,00 189 788,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 873,00 34 388,00

855 Rodzina 4 120 701,00 4 125 016,00

Pozostała działalność 15 596,00 19 911,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 596,00 19 911,00

41 176 770,60 41 187 600,60

Rozdział Paragraf

75814

2100

85595

2100

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.483.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 19 maja 2023 r. 

Zmiana

6 515,00

6 515,00

6 515,00

4 315,00

4 315,00

4 315,00

Razem: 10 830,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE623C-0D9F-4A98-9FBF-D7084E745C85. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 525 892,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 495,30

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

Zakup usług pozostałych 80 965,30

Oświata i wychowanie 18 473 481,57

Pozostała działalność 150 545,57

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 185,20

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 231,80

Rodzina 4 643 851,00

Pozostała działalność 15 596,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 530,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66,00

47 644 451,92

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.483.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 19 maja 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

4 315,00

5 575,00

940,00

4 315,00

3 880,50

434,50

10 830,00

801

855

80195

85595

3290

4850

4370

Razem:

19 410,50

4 648 166,00

19 911,00

500,50

47 655 281,92

Dział

750

75023

4210

4300

4750

4 525 892,540,00

0,00 3 003 495,30

-1 000,00 52 000,00

1 000,00 81 965,30

6 515,00 18 479 996,57

6 515,00 157 060,57

27 760,20

5 171,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE623C-0D9F-4A98-9FBF-D7084E745C85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.483.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 19 maja 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 10 830,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4 315,00 zł., 

2.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 6 515,00 zł., 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach w Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE623C-0D9F-4A98-9FBF-D7084E745C85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



